
UCHWAŁA NR 26/11/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego, położonej w Starym Lubiejewie, 

Gmina Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 8 Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 2213), a także § 9 ust. 1 i ust. 2 załącznika do Uchwały Nr XVIII/141/12 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012,. poz. 3894) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego, położonej w Starym 

Lubiejewie, Gmina Ostrów Mazowiecka, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 

nr 139/3 o pow. 4,8300 ha, w następującym składzie: 

1) Hanna Dyoniziak - Przewodniczący Komisji 

2) Renata Borowa - Członek Komisji 

3) Krystyna Błyskosz - Członek Komisji 

4) Kinga Zakrzewska - Członek Komisji 

5) Patrycja Waligórska - Członek Komisji 

§ 2. 1. Komisja przetargowa w swojej pracy kierować się będzie przesłankami wynikającymi 

z rozporządzenia, o którym mowa w podstawie prawnej Uchwały. 

2.  Komisja Przetargowa będzie działała do czasu zakończenia przetargu. 

Id: A42E154A-063D-4017-AF71-F745831EE2BB. Strona 1



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Roman Malicki 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: A42E154A-063D-4017-AF71-F745831EE2BB. Strona 2


	UCHWAŁA NR 26/11/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2024-08-21T07:12:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




